
 

Zarządzenie nr 23/2022 

Wójta Gminy Iłowo-Osada 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 

w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia Gminy Iłowo-Osada 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. tj. 

Dz. U. z  2022 r. poz. 559) art. 267 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się informację o stanie mienia Gminy Iłowo-Osada za okres od 1 stycznia 2021 r. do   

dnia 31 grudnia 2021 r. stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Informację o stanie mienia Gminy Iłowo-Osada przedstawia się Radzie Gminy Iłowo-Osada.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji, Rozwoju i Zamówień 

Publicznych. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt  

 

                   mgr Sebastian Cichocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


